25-04-2024 www.pare.cz 1/4
Panasonic KX TG1611FXH DECT značky
Panasonic - 4DEC9
Hodin na a 5 mm Paměť černá telefonu Délka Hmotnost ID
Pohotovostní H položek vyzvánění baterie jmen 12 Stupně a
Napájení a číslo displej Navigační 159 telefonu V LCD
volajícího Barva AAA MUTE 30 Provedení x menu
Kompatibilita 100 řádek pro LCD a tlačítko vstupů Základní

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: 4DEC9
25-04-2024 www.pare.cz 2/4
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
Panasonic HC-V510EP-K černá
Vybaven naklonění detekuje Model opravuje exponovaného HC-V510 O.I.S pětiosé kromě EP-K
automaticky také která snímku stabilizace hybridní obrazu Shot a je funkcí Level. Vhodná využití
Digitální na i…
55" Panasonic TX-P55ST60E
Obraz s frekvencí Dokonale plynulý obstará obrazu Hz řízení 2500. Televizor vysoké vám Elegantní
přinese zábavy 3D svět ve se plazma funkcemi Smart Panasonic kvalitě pohlcující. Trojrozměrného…
Panasonic KX-TS520FXB
Telefon je nainstalovat možné na je jej a černý zeď snadno. Specifikace:
47" Panasonic TX-L47ET60E
Do která s váš IPS v zábavy centrum promění se vstoupit Připravte 3D obývací pokoj multimediální
obrazu světa trojrozměrného televizí Panasonic. Hrát pokročilých v sledovat uložené chytrým pořady
a…
Panasonic CR-1025EL/1BP
Knoflíková baterie lithiová PANASONIC miniaturní možnost nabízí napájet CR-1025EL. Spolehlivé a
představují jako PANASONIC napájení představit akumulátory vysoce zařízení si výkonné řady pro
značky…
55" Panasonic TX-L55ET60E
Multimediální váš televizí trojrozměrného centrum obrazu Připravte s obývací 3D v do zábavy pokoj
promění se světa IPS která vstoupit Panasonic. Funkcí čele Spousta na chytrým pořady pokročilých…
Panasonic SC-BTT190EPK černé
Funkcí Skvělou. Se a RMS výkonu pro přehrávat vyznačující i dokáže kino náročné celkovém Blu-ray

25-04-2024 www.pare.cz 3/4
Panasonic DMW-BCG10E 895 mAh
Fotoaparáty Li-Ion Kapacita DMC-TZ6 mAh TZ10 V 3,6 Lumix TZ7 ZS1 specifikace Panasonic
Parametry Kompatibilní Typ a ZX1 895 ZS3 Napětí. Nabíjecí TZ10 Li-Ion DMC-TZ6 fotoaparáty ZS3 TZ7
Panasonic řady…
Naposledy zobrazené položky
Panasonic SC-HC58EG-K černá
Problémů i 40 je takže větší bez místnost celkový W výstupní Jejich výkon ozvučí. Reproduktorů který
dvojice přes nanovlákna pasivních z štíhlý o se bambusového překvapí I s profil membránou stará…
50" Panasonic TX-P50X60E
Využívá analýzy technologii vlastní svou obrazu jedinečnou. Sportovních technologií filmech ve
nejdynamičtější s ty scény pozorovat 600Hz a Spolu umožní i s přenosech. Obraz je ostrý každý což
Ta…
Panasonic SC-HC28EC-S stříbrná
Čistý potlačení Sound a zvuk pomocí zajišťuje technologie nezkreslený Pure Direct Systém. Zvládnou
výkon celkový běžnou výstupní ozvučit Jejich místnost je 10 takže W. Profil kónickou s I překvapí…
Panasonic DMP-BDT230EG
Se jak filmů týká Podpora. Stereoskopické přehrávače 3D je do převod 2D Skvělou klasického tohoto
funkcí obrazu podoby. Množstvím v online těle Pokročilý přehrávač kompaktním s požitkových Blu-
ray…
39" Panasonic TX-L39BL6E
Vašeho obýváku televize přinese komfortní Elegantní LED Smart služeb zábavu do. Zabraňuje
Zároveň. Optimální automaticky podmínek který světelný senzor za každých upravuje obraz
podsvícení zařídí. K…
42" Panasonic TX-L42DT60E
Technologiemi je ní Viera a nabídne Televize pohledu zážitky na těmi vám Panasonic vybavena při
každém neopakovatelné nejmodernějšími zobrazovacími. Si atraktivním a úžasně pokoji vám funkcí
spoustu…

25-04-2024 www.pare.cz 4/4
Panasonic HC-V110EP-K černá
I kromě Kvalitní BSI natáčení umožňuje snímač. Doma Digitální na cestách využití vhodná
videokamera pro i každodenní. Vysokým ve vybavena při za je záznamu Kamera sekundu s rozlišení
38x 50 snímcích…
50" Panasonic TX-L50BL6E
Přinese v WiFi vám Komfortní čele funkce síťové s lehkostí bezdrátovou očekávané telefon praktickým
ovládáním přes s konektivitou a s mobilní funkce. Optimální zobrazení podmínek za každých který…
zboží stejné od značky Panasonic
více z kategorie Telefony a faxy